[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от 26.04.2019 г.                                                                                        №  24-р
станица Новопетровская
О проведении Всемирного  дня охраны труда

            В целях создания здоровой
 и безопасной производственной среды, а так же для  повышения культуры профилактики в охране труда:

            1. Провести 28 апреля 2019 года мероприятие  в коллективе администрации Новопетровского  сельского поселения Павловского района, посвященное  Всемирному  дню  охраны труда « Охрана труда и будущее сферы труда».
           2. Назначить Т.В.Земляную  специалиста 1 категории  администрации Новопетровского сельского поселения ответственной за подготовку и проведение информационно - разъяснительного  мероприятия по вопросам    безопасности труда.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                       Е.А.Бессонов